ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX
V/v tổ chức Cuộc thi Hoa hậu

Doanh nhân Châu Á 2025 - Miss
Asian 2025

Gia Lai, ngày       tháng  10  năm 2025

Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ủy ban nhân dân phường Quy Nhơn.
- Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoa hậu Doanh nhân Việt Nam.

Xét đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số
1081/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 12 tháng 10 năm 2025 về trình xin ý kiến Ủy
ban nhân dân tỉnh chấp thuận việc thay đổi thời gian và địa điểm việc tổ chức
Cuộc thi Hoa hậu Doanh nhân Châu Á 2025 - Miss Asian 2025; Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

Việc chấp thuận tổ chức Cuộc thi Hoa hậu Doanh nhân Châu Á 2025 -
Miss Asian 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại Văn bản số
782/UBND-KGVX ngày 31 tháng 3 năm 2025. Đồng thời, ngày 19 tháng 8 năm
2025, Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Quyết định số 1490/QĐ-UBND về việc ủy
quyền cho Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giải quyết thủ tục hành
chính và một số nhiệm vụ quản lý nhà nước trên lĩnh vực Nghệ thuật biểu diễn
trên địa bàn tỉnh Gia Lai. Do vậy, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách
nhiệm chủ trì, phối hợp với đơn vị và địa phương liên quan thực hiện đảm bảo
theo nội dung đã được ủy quyền theo đề xuất tại Văn bản số 1081/SVHTTDL-
QLVHGĐ và các hồ sơ tương tự; báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,
giải quyết đối với nội dung không được ủy quyền hoặc vượt thẩm quyền của cơ
quan, đơn vị.

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPQT;
- Lưu: VT, V1, V5, V8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

4958 14